Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
БОЛЬШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

06 марта 2020 года                                                                                          № 7

                               Об исполнении народной инициативы

            Рассмотрев пункт «Приобрести в администрацию сельскохозяйственную технику с.Большое» плана мероприятий по исполнению обращений граждан, поступивших на онлайн - площадки проекта «Формирование региональной модели государственного управления посредством народной экспертизы» в феврале- апреле 2014 года, утвержденным Губернатором Белгородской области (Савченко Е.С.) 16 июля 2014 года,    земское собрание  Большанского сельского поселения  р е ш и л о:
          1.Считать нецелесообразным приобретение в администрацию Большанского сельского поселения сельскохозяйтвенной техники, в связи с достигнутой договоренностью с ООО «Бородинское» (генеральный директор Штоколов А.В.) о безвозмездном предоставлении необходимого вида техники для решения вопросов местного значения на территории Большанского сельского поселения.
           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу    администрации Большанского сельского поселения муниципального района        «Чернянский район» (Крупа О.С.).

Глава  Большанского
сельского поселения:                                                                          И.Серова

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]